
 

 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
від 15 вересня 2021 року                            м. Біла Церква                                          № 225 Р  

 

Про призначення стипендій міського голови «Обдарованість» 

  

Розглянувши подання експертної комісії з призначення стипендій міського голови 

«Обдарованість» від 07 вересня 2021 року № 1, відповідно до статті 25 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», абзацу шостого частини першої статті 53 Закону України 

«Про освіту», частини третьої статті 20 Закону України «Про повну загальну середню 

освіту», на виконання пункту 9.3 Програми розвитку системи освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади на 2021–2025 роки, затвердженої рішенням Білоцерківської міської 

ради від 24 грудня 2020 року № 66-05-VІІІ, Положення про стипендію міського голови 

«Обдарованість», затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 24 червня 2021 

року № 1016-14-VІІI, рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 06 

вересня 2021 року № 630 «Про затвердження складу експертної комісії з призначення 

стипендії міського голови «Обдарованість» та з метою виконання завдань розвитку освітньої 

галузі, зобов’язую:  

  

1. Призначити на 2021/2022 навчальний рік з 01 вересня 2021 року по 31 грудня 

2021 року 50 щомісячних стипендій міського голови по 300 грн. та з 01 січня 2022 року по    

31 серпня 2022 року 50 щомісячних стипендій міського голови по 300 грн. переможцям 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з базових дисциплін та Всеукраїнського конкурсу-

захисту науково-дослідницьких робіт учнів-членів Малої академії наук, інших 

інтелектуальних та творчих конкурсів, що відбулися у 2020/2021 навчальному році, 

відповідно до списку учнів закладів загальної середньої освіти Білоцерківської міської 

територіальної громади – стипендіатів міського голови у 2021/2022 навчальному році, що 

додається. 

2. Управлінню фінансів Білоцерківської міської ради виділити управлінню освіти 

і науки Білоцерківської міської ради 180000 (сто вісімдесят тисяч) гривень: 2021 рік – 60000 

(шістдесят тисяч) гривень: вересень, жовтень, листопад, грудень – по 15000 (п’ятнадцять 

тисяч) гривень щомісячно; на 2022 рік 120000 (сто двадцять тисяч) гривень: січень, лютий, 

березень, квітень, травень, червень, липень, серпень – по 15000 (п’ятнадцять тисяч) гривень 

щомісячно на цілі, визначені в п.1 цього розпорядження, за рахунок загальних асигнувань на 

освіту. 

3. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 

 

 

Міський голова                                                                             Геннадій ДИКИЙ 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до розпорядження  

міського голови 

від 15. 09. 2021 р. №225 Р 

 

Список  

учнів закладів загальної середньої освіти Білоцерківської міської територіальної громади, 

стипендіатів міського голови «Обдарованість»  

у 2021/2022 навчальному році 

№ 

п/п 

Прізвище, ім’я, по батькові 

учня 

Заклад Клас 

1 Гриб  

Аліна Сергіївна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 3 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

2 Батенко  

Дар’я Геннадіївна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 5 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

8 

3 Кожух 

Андрій Вадимович  

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 5 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

6 

4 Надтока  

Софія Вікторівна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 5 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

6 

5 Єрко  

Вікторія Ігорівна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 6 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

6 Костенко  

Діана Ігорівна  

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 6 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

7 Скорина  

Софія Андріївна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 6 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

8 Круківський  

Олександр Олександрович 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 7 імені генерал-полковника Геннадія 

Воробйова Білоцерківської міської ради Київської 

області 

11 

9 Андреєва  

Валерія Дмитрівна 

Білоцерківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  

№ 9 з поглибленим вивченням іноземних мов 

Білоцерківської міської ради Київської області 

4 

10 Манузіна  

Катерина Костянтинівна  

Білоцерківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  

№ 9 з поглибленим вивченням іноземних мов 

Білоцерківської міської ради Київської області 

11 

11 Погребняк  

Поліна Андріївна 

Білоцерківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  

№ 9 з поглибленим вивченням іноземних мов 

Білоцерківської міської ради Київської області 

11 

12 Бочкова  

Анастасія Василівна 

Білоцерківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  

№ 12 з поглибленим вивченням інформаційних 

технологій Білоцерківської міської ради Київської 

області 

6 

13 Федоренко  

Тамара Ігорівна 

Білоцерківська спеціалізована школа І-ІІІ ступенів  

№ 12 з поглибленим вивченням інформаційних 

технологій Білоцерківської міської ради Київської 

області 

11 



2                                                     Продовження додатка 

14 Федорук  

Антон Юрійович 

Білоцерківська гімназія – початкова школа № 13 

Білоцерківської міської ради Київської області 

5 

15 Бараненко  

Богдан Олегович 

Білоцерківська спеціалізована природничо-

математична школа І-ІІІ ступенів № 16  

ім. М.О. Кириленка Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

16 Грузинська 

Єлизавета Олександрівна 

Білоцерківська спеціалізована природничо-

математична школа І-ІІІ ступенів № 16  

ім. М.О. Кириленка Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

17 Кондратюк  

Поліна Олегівна 

Білоцерківська спеціалізована природничо-

математична школа І-ІІІ ступенів № 16  

ім. М.О. Кириленка Білоцерківської міської ради 

Київської області 

10 

18 Томашевська  

Аріна Ростиславівна 

Білоцерківська спеціалізована природничо-

математична школа І-ІІІ ступенів № 16  

ім. М.О. Кириленка Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

19 Остренко  

Карина Михайлівна  

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 17 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

20 Паламарчук  

Костянтин Олегович 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 17 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

10 

21 Пожалов  

Дмитро Сергійович 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 18 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

10 

22 Путій  

Анна Олегівна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 18 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

23 Федоренко  

Надія Вікторівна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 18 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

24 Чернюк  

Вікторія Андріївна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 18 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

10 

25 Колосенко  

Софія Леонідівна 

Білоцерківський опорний ліцей-гімназія № 20 

Білоцерківської міської ради Київської області  

10 

26 Редзюк  

Ірина Михайлівна 

Білоцерківський опорний ліцей-гімназія № 20 

Білоцерківської міської ради Київської області 

10 

27 Собуцька  

Олена Сергіївна 

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 21 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

28 Фещенко  

Анна Артемівна  

Білоцерківська загальноосвітня  школа І-ІІІ 

ступенів № 21 Білоцерківської міської ради 

Київської області 

11 

29 Мельничук  

Вікторія Дмитрівна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

"Перша Білоцерківська гімназія – школа І ступеня" 

Білоцерківської міської ради Київської області 

11 

30 Стороженко  

Марія Сергіївна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

"Перша Білоцерківська гімназія – школа І ступеня" 

Білоцерківської міської ради Київської області 

9 



3                                                     Продовження додатка 

31 Щербак  

Анна Євгенівна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

"Перша Білоцерківська гімназія – школа І ступеня" 

Білоцерківської міської ради Київської області 

11 

32 Гудима  

Маргарита Павлівна 

Білоцерківська гімназія № 2 Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

33 Дударєва  

Анастасія Костянтинівна 

Білоцерківська гімназія № 2 Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

34 Маринченко  

Дарина Володимирівна 

Білоцерківська гімназія № 2 Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

35 Писаренко  

Євгенія Валентинівна 

Білоцерківська гімназія № 2 Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

36 Терещенко  

Мілена Олександрівна 

Білоцерківська гімназія № 2 Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

37 Герасимова  

Катерина Михайлівна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

38 Можарівська  

Анастасія Сергіївна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

39 Лисенко  

Катерина Анатоліївна  

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

40 Осадчий  

Андрій Володимирович 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

41 Пилипчук  

Софія Олександрівна 

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

42 Портянко  

Роман Віталійович  

Білоцерківське навчально-виховне об’єднання 

«Ліцей – Мала академія наук» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

43 Григор  

Дарина Петрівна  

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

11 

44 Зварич  

Олександра Вадимівна 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 
10 

45 Кабула  

Олександра Юріївна 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 
11 

46 Мазур  

Денис Миколайович 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 

10 

47 Оверченко  

Вероніка Русланівна 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 
10 

48 Олійник  

Вікторія Вікторівна 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 
11 

49 Пономаренко  

Софія Сергіївна 

Ліцей «Білоцерківський колегіум» Білоцерківської 

міської ради Київської області 
10 

50 Чередніченко  

Андрій В’ячеславович 

Приватний навчально-виховний комплекс 

«Загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів – дитячий 

садок «Міцва-613» 

10 

 

Керуючий справами виконавчого  

комітету міської ради         Анна ОЛІЙНИК 


